
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Специализированная школа № 1 им. Д. Карбышева с углубленным изучением  

французского языка г. Феодосии Республики Крым» 

(МБОУ специализированная школа № 1) 

 

ПРИКАЗ  

19.08.2024   № 320 

 г. Феодосия   

 

О назначении наставников в 2024/2025 учебном году 

 

В целях оказания методической помощи молодым и малоопытным специалистам   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить:  

1.1. Авакян В. А. – учителя начальных классов – наставником малоопытного 

специалиста учителя начальных классов Халупко Е. Б. 

1.2. Мозговая В. С. - учителя начальных классов – наставником малоопытного 

специалиста учителя начальных классов Алябьевой Е. О. 

1.3. Федоренко Т. Н. – учителя математики, руководителя ШМО классных 

руководителей наставником малоопытного специалиста учителя русского языка и литературы, 

классного руководителя 6-Б класса Овсиенко М. М. 

1.4. Иванову М. В. – учителя истории и обществознания, руководителя ШМО 

общественно-научного и филологического циклов наставником молодого специалиста учителя 

истории и обществознания Бирниса И. А. 

2. Заместителю директора по УВР Шубе М. М. руководителю ШМУ составить план 

работы Школы молодого учителя (малоопытного/вновь прибывшего) в срок до 30.08.2024 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ специализированная школа №1        Г.П. Скорик  

 

С приказом ознакомлен(а): 

«____»____________ 2024 ________________ В. А. Авакян  

«____»____________ 2024 ________________ Е. О. Алябьева  

«____»____________ 2024 ________________ И. А. Бирнис 

«____»____________ 2024 ________________ М. В. Иванова 

«____»____________ 2024 ________________ М. М. Овсиенко 

«____»____________ 2024 ________________ Т. Г. Рыбюкова  

«____»____________ 2024 ________________ Т. Н. Федоренко 

«____»____________ 2024 ________________ Е. Б. Халупко 

«____»____________ 2024 ________________ М. М. Шуба 

 

 

 

 


